
 
 

1/1 
 

ANO VI  N° 1472 – Quarta  Feira  18  de Abril de 2018 Suplemento 

P O R T A R I A   Nº 427 – 18 DE ABRIL DE 2018 
 

 
“Dispõe sobre a Nomeação da Coordenadora de Convênios do 
Município de Aral Moreira-MS” 
 
 
ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA, Prefeito Municipal de Aral Moreira, 

Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições Legais... 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear a Servidora Efetiva DENIZE APARECIDA GAMARRA 

DE OLIVEIRA, Coordenadora de Convênios do Município de Aral 

Moreira-MS. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA 
        Prefeito de Aral Moreira-MS. 
 
 
Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
      
 


		2018-04-19T10:53:17-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




